
Zarządzenie Nr 208 /2017 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 25 lipca 2017 roku 

 
w sprawie: zmian w planach finansowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz.446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XXXII/419/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2017 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 
 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.116.19.2017 z dnia 4 lipca 2017 roku z 
przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników szkolnych 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.112.7.2017 z dnia 12 lipca 2017 roku z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.112.7.2017 z dnia 12 lipca 2017 roku z 
przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 

• Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.114.8.2017 z dnia 14 lipca 2017 roku z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego 

 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Zbigniew Szaleniec 

 
 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 208/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 25 lipca 2017 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2010 0,00
80110 Gimnazja 0,00

2010 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85214 0,00

2030 0,00
85216 Zasiłki stałe 0,00

2030 0,00
85219 Ośrodki pomocy społeczne 0,00

2010 0,00
ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2017 ROK

304 016,95
237 532,88

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 237 532,88

66 484,07

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 66 484,07

360 911,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 135 933,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 135 933,00

217 366,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 217 366,00

7 612,00

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 7 612,00

664 927,95



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 208/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 25 lipca 2017 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ
  NA 2017 ROK

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 479,92 0,00

MZS Szkoła Podstawowa nr 2 637,31 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 441,07 0,00

Szkoła Podstaowa nr 7 572,67 0,00

Gimnazjum nr 2 6,93 0,00

Gimnazjum nr 3 213,89 0,00

4240 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 0,00

MZS Szkoła Podstawowa nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 0,00

Gimnazjum nr 2 693,00 0,00

Gimnazjum nr 3 0,00

80110 Gimnazja 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,25 0,00

MZS Gimnazjum nr 1 228,58 0,00

Gimnazjum nr 2 124,49 0,00

Gimnazjum nr 3 305,18 0,00

4240 0,00

MZS Gimnazjum nr 1 0,00

304 016,95

237 532,88

2 351,79

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 235 181,09

47 992,63

63 729,51

44 106,66

57 269,25

21 390,04

66 484,07

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 65 825,82

22 856,86



Strona 3

Gimnazjum nr 2 0,00

Gimnazjum nr 3 0,00
852 Pomoc społeczna 0,00

85214 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 112,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

12 450,13

30 518,83
360 911,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 135 933,00

135 933,00
217 366,00
217 366,00

7 612,00
7 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

664 927,95


